
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/100/2016 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy Osiek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 16.541.148,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 15.254.314,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.196.834,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 17.257.464,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 14.367.464,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  2.890.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 806.316,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych i wolnych środków. 

 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.474.637,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 668.321,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.380.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.380.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w kwocie 27.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz.1626 i poz.1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 

poz. 1257 i poz.1454 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4843



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 393.300,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody – 746.000,00 zł; 

2) koszty - 746.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

 

§ 10. Gmina nie zawarła umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 0,00 zł, 

 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 0,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 13. Ustala się dochody w kwocie 37.800,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 37.800,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy 

1) ogólną w wysokości - 60.000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 40.000,00 zł. 

 

§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 3.000,00zł oraz wydatki 

w kwocie 20.000,00zł na realizację zadań związanych ze środowiskiem, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 

§ 16.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4843



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Michałowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4843



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4843



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4843



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4843



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4843



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4843



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4843



 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Zalacznik2.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4843

file://///10.0.6.235/eRedakcja_Repository/d3619b39-0955-4043-9ac2-16aeaadab437.pdf


załącznik nr 3 

 do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu rok budżetowy 2017 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty
i 

pożyczki 

środki pochodzące
z innych  

źródeł* 

środki  z Unii 

Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi na osiedlu 

mieszkaniowym w Osieku 
1 700 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 A
B.
C. 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

2. 600 60016 

6050 

6058 

6059 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Tadajewo 
700 000,00 700 000,00 81 456,00 300 000,00 A.      
B.
C. 318 544,00 Urząd Gminy w Osieku 

3. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Strzygi 
170 000,00 170 000,00 70 000,00 100 000,00 A.      
B.
C. 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

4. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej w Strzygach 2 265 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 A.300.000,00     
B.
C. 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

5. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 2 600 000,00 1 020 000,00 441 710,00 0,00 A.578.290,00
B.
C. 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

Ogółem 7 435 000,00 2 890 000,00 1 093 166,00 600 000,00 878 290,00 318 544,00 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4843



załącznik nr 3a  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017-2019 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres 

realizacji
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu 
rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2018r. 2019r. dochody 

własne jst 

kredyty
i 

pożyczki 

środki pochodzące
z innych  

źródeł* 

środki z Unii 

Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Obórkach 
1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 A.   
B.
C. 0,00 

100 

000,00 

1 420 

000,00 
Urząd Gminy w Osieku 

3. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi na osiedlu 

mieszkaniowym w Osieku 
1 700 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 A.      
B.
C. 0,00 

520 

000,00 

350 

000,00 
Urząd Gminy w Osieku 

4. 600 60016 

6050 

6058 

6059 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Tadajewo 
700 000,00 700 000,00 81 456,00 300 000,00 A.      
B.
C. 318 544,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej 

do gruntów rolnych w m.Strzygi 
170 000,00 100 000,00 70 000,00 100 000,00 A.      
B.
C. 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

9. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej w Strzygach 2 265 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 A.300.000,00      
B.
C. 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Osieku 

11. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 2 600 000,00 1 020 000,00 441 710,00 0,00 A.578.290,00
B.
C. 0,00 
1 100 

000,00 
0,00 Urząd Gminy w Osieku 

Ogółem 8 955 000,00 2 820 000,00 1 093 166,00 600 000,00 400 000,00 318 544,00 
1 720 

000,00 

1 770 

000,00 
x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4843



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4843



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4843



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4843



załącznik nr 7  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów  

kwota 

dochodu 

750   Administracja publiczna 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

855   Pomoc społeczna 27 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 27 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 24 500,00 

SUMA    27 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4843



załącznik nr 8  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje w 2017 r. 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

PODMIOTOWE w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 160 000,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 140 000,00 

Ogółem 300 000,00 

 

CELOWE w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00 

2 851 85154 2330 Jednostki Samorządu Terytorialnego 300,00 

Ogółem 3 300,00 

 

PRZEDMIOTOWE w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 90 000,00 

Ogółem 90 000,00 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

CELOWE w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 2820 Kluby Sportowe 45 000,00 

Ogółem 45 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4843



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4843



załącznik nr 10  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków 

 
dział rozdział  § DOCHODY  

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 800,00 

 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 37 800,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 37 800,00 

dział rozdział  § WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 800,00 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  300,00 

  

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 025,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 475,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4843



załącznik nr 11  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska 

 
dział rozdział  § DOCHODY  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  

Wpływy i  wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

dział rozdział  § WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i usług 4 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i usług 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4843



załącznik nr 12  

do uchwały nr XIX/100/2016 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich 

 

lp. nazwa sołectwa przyznana kwota 600 roz.60016 754 roz.75412 921 roz.92109 

1. Dębowo 9 754,11 9 754,11 0,00 0,00 

2. Jeziorki 10 036,38 5 036,38 0,00 5 000,00 

3. Kolonia Osiek 9 283,66 4 283,66 0,00 5 000,00 

4. Kretki Duże 10 475,48 7 475,48 500,00 2 500,00 

5. Kretki Małe 17 281,40 8 000,00 0,00 9 281,40 

6. Kujawa 13 423,66 10 423,66 500,00 2 500,00 

7. Łapinóż 13 078,66 5 578,66 0,00 7 500,00 

8. Obórki 10 255,93 7 255,93 0,00 3 000,00 

9. Osiek 31 363,70 16 000,00 6 363,70 9 000,00 

10. Strzygi 22 080,04 15 080,04 2 000,00 5 000,00 

11. Sumin 13 455,03 8 000,00 0,00 5 455,03 

12. Sumówko 10 130,48 7 130,48 0,00 3 000,00 

13. Szynkowizna 11 259,57 4 500,00 0,00 6 759,57 

14. Tadajewo 11 196,84 8 596,84 0,00 2 600,00 

15. Tomaszewo 10 538,20 6 538,20 0,00 4 000,00 

16. Warpalice 13 549,12 8 349,12 0,00 5 200,00 

17. Wrzeszewo 13 172,75 13 172,75 0,00 0,00 

Razem  230 335,01 145 175,31 9 363,70 75 796,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4843


		2016-12-22T10:18:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




